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 Director General de la Estructuración Juan Manuel Martínez BONUS jmartinez@bonus.com.co
 Director Técnico Oscar Ricardo Véliz SYSTRA oveliz1@systra.com
 Director Legal Carlos Lázaro Umaña BRIGARD & URRUTIA cumana@bu.com.co
 Director Financiero Fernando Faria KPMG fernandofaria@kpmg.com.br
 Coordinador Técnico Fabio Alexander Sanchez INGETEC fsanchez@ingetec.com.co
 Coordinador Financiero Emmanuel Cáceres BONUS ecaceres@bonus.com.co
 Coordinador Legal Iván Mauricio Fierro GARRIGUES ivan.mauricio.fierro@garrigues.com
 Coordinador local componente social Jacqueline Parra Vera INGETEC jacquelinparra@ingetec.com.co
 Especialista en arquitectura Diana Margarita Figueredo INGETEC dfigueredov@ingetec.com.co
 Especialista ambiental Astrid Romary Saenz INGETEC astridsaenz@ingetec.com.co
 Especialista en diseño geométrico de vías férreas Ettore Bottura SYSTRA ebottura@systra.com
 Especialista en alimentación eléctrica sistemas tipo metro Conrad Ziebold SYSTRA conradziebold@gmail.com
 Especialista en construcción de metros Paulo Belisario SYSTRA ext.pbelisario@systra.com
 Especialista en material rodante sistemas tipo metro Luciano Consoli SYSTRA lconsoli@systra.com
 Especialista en superestructura de vía férrea sistemas tipo metro Pedro Stech SYSTRA pstech@systra.com
 Especialista en patios y talleres sistemas tipo metro Mery Delgado SYSTRA mdelgado@systra.com
 Especialista en sistemas de comunicación Felipe Silva SYSTRA fsilva@systra.com
 Especialista en sistemas de señalización y control de trenes Nour-Eddine Didi SYSTRA ndidi@systra.com
 Especialista en gestión RAMS Alain Monti SYSTRA amonti@systra.com
de interfaces Nour-Eddine Didi SYSTRA ndidi@systra.com
 Especialista en operación de sistemas férreos Christian Larzul SYSTRA clarzul@systra.com
 Especialista en geotecnia Camilo Marulanda INGETEC marulanda@ingetec.com.co
 Especialista en t~neles Giancarlo Perri INGETEC gianfracoperri@gmail.com
 Especialista en modelación financiera Santiago Gómez BONUS sgomez@bonus.com.co
 Profesional especializado en finanzas Maria Alejandra González BONUS agonzalez@bonus.com.co
 Especialista legal en estructuración José Miguel De La Calle GARRIGUES jose.miguel.delacalle@garrigues.com
 Experto local en presupuesto y finanzas p~blicas David Villalba KPMG dvillalba@kpmg.com
 Abogado asesor en contratación p~blica Adriana María Espinosa GARRIGUES adriana.espinosa@garrigues.com
 Especialista local en diseño urbanismo Daniel Leyton INGETEC danielleyton@ingetec.com.co
 Especialista local en planeación urbana Camilo Santamaría INGETEC csantamaria@santamariaurbanismo.com
 Especialista predial Fabian Ernesto Acuña INGETEC facunav@ingetec.com.co
 Especialista en diseño geométrico de vías vehiculares Julio Enrique González INGETEC juliogonzalez@ingetec.com.co
 Especialista en estructuras Alfredo Queiroz SYSTRA aqueiroz@systra.com
 Especialista local en redes h~medas Diana Maria Cucunuba INGETEC dianacucunuba@ingetec.com.co
 Especialista local en redes secas Jairo Antonio Aranguren INGETEC jaranguren@ingetec.com.co
 Especialista local en presupuestos y especificaciones Zoreth Augusto Parra INGETEC zorethparra@ingetec.com.co
 Especialista local en geotecnia vial y pavimentos Edwin Leon Mahecha INGETEC edwinleon@ingetec.com.co
 Especialista en BIM Gonzalo Rodriguez INGETEC grodrig@ingetec.com.co
 Especialista en tránsito Gloria Eunice Baez INGETEC gbaez@ingetec.com.co
 Experta riesgos proyectos de infraestructura Shirley Mardonez KPMG smardonez1@kpmg.com
 Experto en Modelos de Negocio Mario Peláez KPMG mariopelaez@kpmg.com
 Abogado Asesor internacional Alfredo Fernández GARRIGUES alfredo.fernandez@garrigues.com
 Abogado experto local en derecho tributario colombiano Andrés Hernández BRIGARD & URRUTIA ahernandez@bu.com.co
 Abogado experto en derecho ambiental colombiano Gillermo Tejeiro BRIGARD & URRUTIA gtejeiro@bu.com.com
 Especialista en mantenimiento de sistemas férreos Paulo Nunes SYSTRA pnunes@systra.com
 Especialista en ventilación y lucha contra incendios Sureche Vassoudevane SYSTRA svassoudevane@systra.com
 Especialista en puertas de andenes Nour-Eddine Didi SYSTRA ndidi@systra.com
 Especialista en OCC Laurent Bouresche SYSTRA lbouresche@systra.com
 Abogado Experto en Financiación de Proyectos Cesar Rodríguez BRIGARD & URRUTIA crodriguez@bu.com.co
 Abogado Experto en Financiación de Proyectos Francisco Noguera GARRIGUES francisco.noguera@garrigues.com
 Abogado Experto en Inmobiliario y Urbanístico Melisa Castro GARRIGUES melissa.castro@garrigues.com
 Abogado Experto en Inmobiliario y Urbanístico Francisco Uribe BRIGARD & URRUTIA furibe@bu.com.co
Administrativo Julián Parra BRIGARD & URRUTIA jparra@bu.com.co
Administrativo Rafael Cifuentes BRIGARD & URRUTIA rcifuentes@bu.com.co
Proyectos Julián Lozano GARRIGUES julian.esteban.lozano@garrigues.com
Proyectos Juan Manuel Ospina GARRIGUES juan.ospina@garrigues.com
 Asociada Experta en Estructuración Financiera María Paula Ortiz BONUS mortiz@bonus.com.co
 Experto en Modelos Estadísticos Bernardo Macías BONUS bmacias@bonus.com.co
 Analista Experto en Modelación Financiera Santiago Jaramillo BONUS sjaramillo@bonus.com.co
 Analista Experto en Estructuración Financiera Miguel Jiménez KPMG migueljimenez@kpmg.com
 Analista Revisión de Modelaje Financiero y Riesgos Felipe Mejía KPMG fmejia1@kpmg.com
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